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Valmistelija hallintopäällikkö Kaarlo Suutarinen 

 
Tornion Demareiden valtuustoryhmän 29.9.2025 jättämä seuraavan 
sisältöinen valtuustoaloite: 
 
”Tornio on mukana UNICEFIN Lapsiystävällinen kunta-mallissa.  
Tämän hienon työvälineen kautta kunta pystyy tekemään lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin kannalta oikeita ja toimivia ratkaisuja lasten ja 
perheiden arjen palveluissa. Erityisesti malli varmistaa, että 
erityisesti heikommassa asemassa olevien lasten oikeuden ja 
palvelut toteutuvat myös meillä Torniossa. Kunnalla on avainasema 
lasten aseman, palveluiden ja arjen sujuvuuden takaajana.  
 
Aamu- ja iltapäiväkerhot ovat iso osa lasten arkea ja turvallisuutta ja 
kerhot tarjoavatkin virikkeellistä toimintaa, turvaa, syrjäytymisen 
ehkäisyä, tunne-elämän kehityksen tukea, tasa-arvoisuutta sekä 
kodin ja koulun kasvatustyön tukemista.  Ylipäätään aamu- ja 
iltapäiväkerhot luovat  pohjaa lapsen hyvälle kasvulle ja kehitykselle.  
 
Kerhoilla on myös merkitys kunnan veto- ja pitovoimassa. Monet 
kunnat ovat tehneet erilaisia satsauksia lasten ja perheiden arkeen, 
esim. maksuttomalla aamu- ja iltapäiväkerhotoiminnalla, 
kuntarahalla jne.  Sillä, miten kunta suhtautuu esim. 
lapsiperhemuuttajiin on merkitystä, kun mietitään vaikkapa muuttoa 
Tornioon. Millaisia palveluja kunta tarjoaa tai miten kunta  tulee 
vastaan lapsiperheitä , millaisilla toimilla ja palveluilla.  
 
Aamu-ja iltapäiväkerhoilla on myös  tasa-arvon näkökulmasta tärkeä 
merkitys. Perheitä paremmin huomioiva työelämä tukee tasa-
arvoista, yhdenvertaista ja lapset huomioivaa arkea myös 
työllisyyden näkökulmasta.  
 
Tornion Demareiden valtuustoryhmä tekee aloitteen aamu- ja 
iltapäiväkerhojen saattamisesta maksuttomaksi pienten koululaisten 
osalta.” 
 
 

   
 

  
 
 

Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.  
 

 
Toimenpiteisiin Sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen 
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